
ЖИЛИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________ 

вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131, 

 e-mail:  yаrm.zhil18@gmail.сom 

Код ЄДРПОУ 22764318 

 

 

НАКАЗ 

 

 

30.08.2021                                                    c. Жилинці                                        №  

 

Про організацію освітнього 

процесу в гімназії у 2021-2022 н. р. 

  

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», згідно з 

освітніми програмами закладу  та Статутом школи, відповідно до рішення педагогічної ради, 

протокол № 1 від 30.08.2021 року,  

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити таку структуру навчального року в гімназії: 

1.1. Навчальний рік розпочати 01 вересня 2021 року і закінчити  31 травня 2022 року.  

1.2. Свято першого дзвоника провести 01 вересня о 9.00 год. відповідно до затвердженого 

плану з дотриманням протиепідемічних заходів. 

1.3. Закінчити навчальний рік проведенням державної підсумкової атестації здобувачів 

освіти 4 класу та  9 класу гімназії. 

1.4. Навчальний рік поділити на 2 семестри: 

I семестр - з 01.09.2021 р. по 31.12.2021 р. 

II семестр - з 17.01.2022 р. по 31.05.2022 р.  

Протягом навчального року провести канікули : 

- осінні - з 25.10.2021 р. по 29.10.2021 р. 

- зимові - з 01.01.2022 р. по 16.01.2022 р. 

- весняні - з 28.03.2022 р. по 03.04.2022 р. 

1.5. Терміни канікул, початку і завершення семестрів можуть змінюватися з урахуванням 

епідемічної ситуації. 

2. Сформувати змістове наповнення варіативної складової програми з фізичної культури з 

таких модулів: легка атлетика; баскетбол; волейбол; футбол; настільний теніс. 

3. Затвердити режим роботи гімназії, (додаток 1); регламент роботи гімназії (розклад 

шкільного тижня) на 2021-2022 навчальний рік (додаток 2). 

4. Навчальний процес організувати за 5-денним тижневим режимом занять. 

5. Навчання проводити в одну зміну з 8.30 год. до 15 годин 15 хвилин. 

6. Встановити таку тривалість уроків: 

у першому класі  —    35 хвилин; 

 у 2—4-х класах  —    40 хвилин; 

у 5—9-х класах  —    45 хвилин. 

7. Усім учителям - предметникам спланувати виконання програм, враховуючи структуру та 

режим навчального року. 

 

 



2 

8. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Хмелюк Ж. А. здійснювати суворий 

контроль за правильністю організації освітнього процесу та правильністю й своєчасністю 

внесення записів до класних журналів. 

9. Забезпечити стовідсоткове охоплення дітей та підлітків шкільного віку навчанням. 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор гімназії                                       Л. Ю.Урбан 

 

 

 З наказом ознайомлені: 

                       Хмелюк Ж. А.                             Крижова О. Ю. 

                       Хмелюк Г. В.                               Бородій Д. П. 

                       Рубан Н. В.                                   Починок О. М. 

                       Безвух Т. В.                                  Билік М. М. 

                       Штогрин О. М.                     Юркова Л. В. 

                       Конопада І. М.         Левіцька Т. П. 

                       Тарашевська Л. С.                       Дюг Т. В. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


